[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 сентября 2010 г.

№  277
г. Сертолово

Об утверждении средней рыночной
стоимости 1 кв.м. общей площади жилья

на территории МО Сертолово
Ленинградской области

на 4 квартал 2010 года

С целью реализации федеральных и региональных целевых программ в Ленинградской области, направленных на улучшение жилищных условий граждан, состоящих на учёте нуждающихся в помещениях, в соответствии с рекомендуемой для муниципальных образований методикой определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, разработанной Комитетом по строительству в соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 11.12.2007 года № 536-р, приказом Комитета по строительству Ленинградской области от 12.11.2009 года № 214
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 4 квартал 2010 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для расчёта размера субсидий, предоставляемых за счёт средств областного и федерального бюджетов на приобретение (строительство) жилья на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области в размере 55 845 (Пятьдесят пять тысяч восемьсот сорок пять) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.А. Ходько